FSL3/6/18台式信号分析仪
功能强大、灵活、经济、实用
应用领域
无线通信的研究与开发
无线产品的生产测试
电磁兼容的诊断与预兼容测试
外场的频谱以及解调测试
产品配套与系统集成

控制方便，支持与MATLAB连接
体积小重量轻，支持电池供电
订购信息
描述 型号 订货号
频谱分析仪9 kHz～3 GHz FSL3 1300.2502.03
频谱分析仪9 kHz～3 GHz含跟踪信号源 FSL3 1300.2502.13
频谱分析仪9 kHz～6 GHz FSL6 1300.2502.06
频谱分析仪9 kHz～6 GHz含跟踪信号源 FSL6 1300.2502.16
频谱分析仪9 kKHz～18 GHz (标配FSL-B4 OCXO恒温晶振) FSL18 1300.2502.18
频谱分析仪9 kHz～18 GHz含跟踪信号源 (标配FSL-B4 OCXO恒温晶振) FSL18 1300.2502.28
选件
OCXO 参考频率接口，老化率 0.1ppm/年 FSL-B4 1300.6008.02
视频输出/中频输出/噪声源控制/AUX 端口/NRP功率探头等接口 FSL-B5 1300.6108.02
TV 触发接口 FSL-B6 1300.5901.02
窄分辨率滤波器 (将RBW降低到1 Hz) FSL-B7 1300.5601.02
门控触发接口 FSL-B8 1300.5701.02
GPIB接口 FSL-B10 1300.6208.02
RF 前置放大器 (3/6 GHz) FSL-B22 1300.5953.02
直流电源，12 V至28 V FSL-B30 1300.6308.02
镍氢电池 (需要FSL-B30) FSL-B31 1300.6408.02
AM/FM/PhiM解调测量 FSL-K7 1300.9246.02
Bluetooth®V2.0和EDR发射机测量 FSL-K8 1301.9398.02
支持功率探头 (需要FSL-B5或NRP-Z3/4和NRP功率探头) FSL-K9 1301.9530.02
频谱瀑布图测量 FSL-K14 1302.0913.02
有线电视解调测量 FSL-K20 1301.9675.02
噪声系数测量 (需要FSL-B5/B22，以及噪声头) FSL-K30 1301.9817.02
WCDMA发射机解调测试 FSL-K72 1302.0620.02
CDMA2000发射机解调测试 FSL-K82 1302.7803.02
1xEVDO发射机解调测试 FSL-K84 1302.0159.02
WLAN发射机测量 (支持802.11a,b,g,j版本) FSL-K91 1302.0094.02
WLAN发射机测量 (支持802.11n版本，需要FSL-K91选件) FSL-K91n 1308.7903.02
WiMAX IEEE 802.16 OFDM解调测试 FSL-K92 1302.0236.02
WiMAX IEEE 802.16 OFDM/OFDMA解调测试 FSL-K93 1302.0736.02
将FSL-K92升级到FSL-K93 FSL-K92U 1302.0307.02
附件
FSL用便携包 FSL-Z3 1300.5401.00
FSL的外置充电器 FSL-Z4 1300.5430.02